
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

Estado Campeche 01/03/2024
Municipio Campeche OSV-0149
Localidad

RV1017-0001

OSV-0149 Fecha Orden 01/03/2024

S.A.S. DE C.V.

Nombre

17-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnidad

VEHICULO

Placa DHN-963-A Cilindros 4 Linea AUTOMOVIL
Modelo 2008 Litraje Kilometraje 353041

Serie 3N1EB31S78K364540 Diseho Motor GASOLINA
Descripcion NISSAN TSURU GS2 SEDAN.

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE
2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $19,302.40
0020 RETEN DE ARBOL DE LEVAS NISSAN PIEZA $300.001 $300.00
0256 CAJA DE DIRECCION PARA AUTOMOVIL YOKOMITSUZ PIEZA 1 $3,200.00 $3,200.00

0370 CHICOTE DE VELOCIMETRO YOKOMITSU ' $400.00PIEZA 1 $400.00/
/0491 RETEN DE CIGUEliAL TRASERO NISSAN PIEZA 1 $590.00 $590.00

2947 CUBRE POLVO LADO RUEDA RACE PIEZA 2 $180.00 $360.00

3265 HORQUILLA COMPLETA INFERIOR (C/ROTULA) YOKOMITSU PIEZA 1 $900.00 $900.00

■3325 PUENTE DE SUSPENCION DELANTERA NISSAN PIEZA 1 $9,000.00 $9,000.00

3535 EMPAQUE DE CARTER. PEVISA $350.00PIEZA 1 $350.00

3735 RETEN DE CIGUEfiAL DELANTERO $590.00 $590.00NISSAN PIEZA 1

3770 CUBRE POLVO LADO CAJA SYD 2 $200.00 $400.00PIEZA

4604 RETEN DE FLECHA DE ENTRADA DE CAJA DE CAMBIO NATIOANAL' $300.00PIEZA 1 $300.00

4605 RETEN DE FLECHA DE SALIDA DE TRACCION NATIONAL $250.00 $250.00PIEZA 1

$17,574.00
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Concepto

Orden de Servicio

Cargo 

Dependencia

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, 

SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO 

RECEPCION.

Campeche
Servicio Corrective

secretari'a de administraci6n y finanzas 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

0
LUIS FELIX GONZALEZ BELTRAN
JEFE DE DEPARTAMENTO 
10-SECRETARIA DE BIENESTAR

Entrega por el proveedor 008302-MPP AUTOMOTRIZ, 

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche ©

ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 8 DE MARZO DE 2024, SE HACE CONSTAR QUE 
Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREG4

RV1017-0001 - 02/02/202
Plazo de entrega 4 Dias habiles

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

^11'



DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTEj

N/A SERVICIO 1 $1,600.00

0222 N/A SERVICIO 1 $500.00 $500.00

0335 ALINEACION DELANTERA N/A SERVICIO 1 $450.00 $450.00
1880 N/A SERVICIO 1 $5,000.00 $5,000.00

1921 REPARACION DEL CHASIS N/A SERVICIO 1 $6,800.00 $6,800.00
1922 ELABORACION DE ROSCA DE PLATAFORMA N/A SERVICIO 1 $800.00 $800.00

SUBTOTAL

IVA

RESICO

TOTAL

(SON: TREINTA Y SEIS MIL OCHQCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 40/100 M.N )

$36,876.40TOTAL:

TG
FO

TF

A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Observaciones Sin observaciones

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de page 99 - Por definir
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3551
01’46"

Clasificacidn Econdmlca

1 - Gasto Corriente

2111110172713EA190000E006001400560N115A3551
211111017 2 713 EA19 0 d00E006001400560N115A296T

Fuente de 
Financiamiento

$31,790.00
$5,086.40

$0.00
$36,876.40

Cadena Original |10|17||OSV-0149|8302|368764000|01032024|20|84|0837aaaa

Cadena Encriplada : n7xoNmwOCGcZ4yKS1DfbtMQz6VSpZ9zBGHpSMxUN3Q1ntYucPyx1ylTdWBiOBI4j7zWj7PFj9Tc=

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federafes

$17,574.00
"$”1, 600.00”

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE SUSPENSION 
Y DIRECCION/CAMBIO DE CAJA DE DIRECCION/CAMBIO DE 
HORQU1LLAS COMPLETAS 1NFER1OR/CAMB1O DE PUENTE 
DELANTERO/CAMBIO DE CUBREPOLVOS DE FLECHA LADO 
RUEDA, LADO CAJA/CAMBIO DE RETEN DE FLECHA DE 
SALIDA Y DE ENTRADA TRACCION DE CAJA DE CAMBIO

Tipo de Gasto

Fuente de Origen

Tipo de Fuente 

Fuente Especifica

MONTO
$17,574.00
$19(30240

- REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 
REVISION Y/O REPARACION DE FUGA DE ACEITE DE 
MOTOR/CAMBIO DE RETEN DELANTERO Y TRASERO DE 
CIGUEfiAL/CAMBIO DE RETEN DE ARBOL DE ELEVAS Y 
EMPAQUE DE CARTES
REVISION Y/O REPARACION DE ODOMETRO/CAMBIO DE 
CHICOTE VELOCIMETRO



MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

LUZS FELIX GONZALEZ BELTRANNOMBRE: Kathy gutierrezNOMBRE:

PUESTO: JEFE ENTO GerentePUESTO:

FIRMA: FIRMA:
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NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR. SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL 
ELLA INTERVINIERON.

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.


